

# **Dykkersmeden ApS**

**Røgen Hedevej 150, 8472 Sporup**

**CVR-nr. 35 87 43 48**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

---

Jacob Grønlund Kristiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Dykkersmeden ApS  
Røgen Hedevej 150  
8472 Sporup

Telefon: +45 26 23 62 31

E-mail: [info@dykkersmeden.dk](mailto:info@dykkersmeden.dk)

CVR-nr.: 35 87 43 48

Stiftet: 12. januar 2015

Hjemsted: Favrskov Kommune

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020  
6. regnskabsår

### Direktion

Jacob Grønlund Kristiansen, Himmestrupvej 49, 8850 Bjerringbro

### Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af dykker- og smedevirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 769 t.kr. mod 121 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 304 t.kr. mod -60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>769.316</b>	<b>120.622</b>
2 Personaleomkostninger	-247.450	-83.825
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.746	-96.267
<b>Driftsresultat</b>	<b>478.120</b>	<b>-59.470</b>
Andre finansielle indtægter	18	14.667
Øvrige finansielle omkostninger	-102.911	-14.018
<b>Resultat før skat</b>	<b>375.227</b>	<b>-58.821</b>
Skat af årets resultat	-71.654	-970
<b>Årets resultat</b>	<b>303.573</b>	<b>-59.791</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	247.073	0
Disponeret fra overført resultat	0	-115.091
<b>Disponeret i alt</b>	<b>303.573</b>	<b>-59.791</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.458	114.929
	Materielle anlægsaktiver i alt	108.458	114.929
4	Deposita	6.000	6.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	6.000	6.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>114.458</b>	<b>120.929</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	141.690	24.767
	Varebeholdninger i alt	141.690	24.767
	Tilgodehavende selskabsskat	0	18.000
	Andre tilgodehavender	116.776	39.100
	Tilgodehavender i alt	116.776	57.100
	Likvide beholdninger	882.050	942.124
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.140.516</b>	<b>1.023.991</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.254.974</b>	<b>1.144.920</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	727.812	480.739
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>834.312</u></b>	<b><u>586.039</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	232.234	53.974
Selskabsskat	43.654	0
Anden gæld	144.774	504.907
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>420.662</u>	<u>558.881</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>420.662</u></b>	<b><u>558.881</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.254.974</u></b>	<b><u>1.144.920</u></b>

- 1 Særlige poster**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	595.830	54.000	699.830
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-115.091	55.300	-59.791
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	480.739	55.300	586.039
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	247.073	56.500	303.573
	<b>50.000</b>	<b>727.812</b>	<b>56.500</b>	<b>834.312</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Selskabet har modtaget kompensation i forbindelse med COVID-19:

- Omsætningskompensation t.kr. 51.

- Refusion af faste omkostninger t.kr. 22.

I alt t.kr. 73 (beløbet er indeholdt i årets bruttofortjeneste).

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	244.264	25.627
Pensioner	0	55.000
Andre omkostninger til social sikring	3.186	1.420
Personaleomkostninger i øvrigt	0	1.778
	<u><b>247.450</b></u>	<u><b>83.825</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	230.753	165.753
Tilgang i årets løb	36.500	65.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>267.253</b></u>	<u><b>230.753</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-115.824	-71.136
Årets afskrivninger	-42.971	-44.688
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u><b>-158.795</b></u>	<u><b>-115.824</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>108.458</b></u>	<u><b>114.929</b></u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	6.000	6.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>6.000</b></u>	<u><b>6.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>6.000</b></u>	<u><b>6.000</b></u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 2.

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har en huslejeforpligtelse med opsigelsesvarsel på 3 mdr. Lejen består i leje af værksted til virksomhed. Den årlige leje er fastsat til kr. 30.000 + moms.
